______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2021

PROCESSO Nº 1982/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO, DESMONTAGEM E REMOÇÃO DE
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, NO
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS - PARTE 2.

Aos 02 (dois) dias do mês de julho de 2021, às 15h30min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do Paço Municipal, o
Pregoeiro, Senhor HICARO LEANDRO ALONSO e a Equipe de Apoio, Senhores DANIEL MULLER DE CARVALHO e FERNANDO
JESUS ALVES DE CAMPOS, designados dos autos do Processo 7572/2013, para dar prosseguimento ao Pregão em epígrafe. Tendo em
vista a inabilitação da empresa J. DE O. SOUZA EVENTOS no LOTE 01, pelos motivos explanados em ata de sessão do dia 22/06/2021
e, não havendo manifestações contrárias a respeito, a Equipe decidiu convocar a empresa WAGNER CARMIGNOLA, 2ª colocada no lote
supracitado, para apresentação de proposta readequada, o que foi aceito por esta empresa.

Tendo sido já a empresa considerada habilitada em sessão do dia 27/05/2021, a Equipe declara a WAGNER CARMIGNOLA –
ME VENCEDORA do LOTE 01 deste certame.

Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros da Equipe de Apoio ao Pregão Presencial e será
divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Hicaro L. Alonso                                                    Fernando J. A . Campos                                      Daniel Muller de Carvalho
                Pregoeiro                                                                       Membro                                                                Membro